
　大槌町営建設工事入札参加者名簿に記載されている町内事業者のうち、建築工事Ｃ級以
上で登録されている業者。

円 円

円 円

岩手県上閉伊郡大槌町小鎚26-148-13

（株）上野工務店

56,463,000円

令和 4年 9月1日

本契約日

上閉伊郡大槌町　地内

大槌町吉里吉里海岸海水浴場関連施設建設工事
１　構造・規模　　木造平屋建て
２　建築面積　　　199.57㎡
３　延床面積　　　199.57㎡

契　約　内　容　調　書

件 名 大槌町吉里吉里海岸海水浴場関連施設建設工事

（有）岩間建設工業 51,770,000

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和 4年 8月30日

入　　札　　者

参 加 者 要 件

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

小笠原建設
辞
退

（株）上野工務店
落
札

（有）髙清水 52,850,000

野崎建設 53,500,000

（株）藤清工務店

（有）まるたに商事 52,000,000

辞
退

（株）山口建設 46,300,000
失
格

最 低 制 限 価 格 55,994,070

51,330,000

予 定 価 格

概 要

仮 契 約 締 結 日

契 約 期 間

（税込）

（税抜） （税込）

（税抜）

～ 令和 5年 1月 31日

58,510,000 64,361,000

50,903,700

実 施 場 所

契 約 金 額

契 約 の 相 手 方



大槌町営建設工事入札参加者名簿に登載されている土木業者のうち、町独自格付けにおい
てA～B級の業者。

円 円

円 円

岩手県上閉伊郡大槌町大槌第7地割112番地1

（有）小松組

122,210,000円

令和 4年 9月1日

本契約日

上閉伊郡大槌町大ケ口１丁目地内　ほか

　本工事は、大槌町が管理する準用河川大ケ口川の流下能力の不足
箇所の改修を実施し、治水安全度を向上させ、浸水等被害の軽減を
図るものである。
工事概要

契　約　内　容　調　書

件 名 準用河川大ケ口川河川改修工事

（株）藤原組 118,000,000 114,000,000

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和 4年 8月30日

入　　札　　者

参 加 者 要 件

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

松村建設（株） 152,784,000 112,700,000

（有）小松組
落
札

最 低 制 限 価 格 106,060,790

115,000,000 111,100,000

予 定 価 格

概 要

仮 契 約 締 結 日

契 約 期 間

（税込）

（税抜） （税込）

（税抜）

～ 令和 5年 3月 31日

113,434,000 124,777,400

96,418,900

実 施 場 所

契 約 金 額

契 約 の 相 手 方


